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עת"א 27012/10/16 – אחמד מוגרבי נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
21 דצמבר 2016 עת"א 27012-10-16 מוגרבי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת

האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל

אחמד מוגרבי (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד מחמוד נעמנה

ב"כ המשיבים - עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נדון לתקופת מאסר בת 10 שנים בגין עבירת ניסיון לרצח וחבלה במזיד ברכב. העותר החל לרצות מאסר ביום
27.10.13 והוא עתיד להשתחרר ביום 26.10.2023.

העותר מלין על העדר שילובו בסבב חופשות. העותר טוען כי הוא מצוי לאחר כברת דרך משמעותית של ריצוי מאסר, כי
מפנה העותר  האלימות.  בתחום  מעמיק  טיפול  סיים  כי  וכן  רגישה  ובעבודה  בחינוך  השתלב  הוא  כי  תקין,  תפקודו 
להתרשמות חיובית של גורמי הטיפול בעניינו וטוען כי המידע עליו נסמך המשיב אינו מתכתב עם התנהלותו החיובית, וכי

המדובר במידע ישן שאינו מוצלב.

המשיב, מצידו, סומך את התנגדותו לשלב את העותר בסבב חופשות על עמדות גורמי הטיפול, , גורמי המודיעין ומשטרת
ישראל.

בכל והעמקה  טיפול  צורך בהמשך  יש  ראשון,  טיפולי  הליך  עבר  לאחרונה  רק  העותר  כי  עולה  הטיפול  גורמי  מעמדת 
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אינם הטיפול  גורמי  זה,  ובשלב  טיפול  בהמשך  הצורך  לעותר  הוסבר  הלמידה.  טכניקות  ויישום  דפוסיו  להבנת  הקשור 
ממליצים לאפשר לעותר יציאה לחופשה.

גורמי הטיפול נחרצת בנושא כידוע אחד מהתנאים לשילוב בסבב חופשות הוא התרמות העותר מהליך טיפולי. עמדת 
לא כהפנייתו.  הנוסף  הטיפולי  ובהליך  בחינוך  השתלבותו  אף  על  כך  העותר.  מטעם  שכזו  התרמות  קיימת  טרם  ולפיה 
ראיתי כיצד ניתן להגדיר את הסתמכות המשיב על עמדת גורמי הטיפול כבלתי סבירה. די בכך כדי לדחות את העתירה

גם ללא התייחסות למידעים ולעמדת המשטרה.

למעלה מן הצורך אציין כי תנאים נוספים ליציאה לחופשה הם התנהגות טובה והעדר חמ"ן שלילי.

סכסוכים אלו  מידעים  של  עניינם   .(663  ,144  ,211  ,193  ,697  ,854  ,145  ,816) לעיוני  שהוצגו  במידעים  עיינתי 
והתנהגות שאינה תקינה במסגרת בית המאסר. אני לא שותף לסברת העותר, לפיה המדובר במידעים לא רלבנטיים,
ישנים ולא מוצלבים. סבורני כי גם על סמך מידעים אלו, ניתן להגדיר את החלטת המשיב שלא לשלב את העותר בסבב

חופשות לעת זו, כהחלטה הנטועה עמוק בתוך מתחם הסבירות. אציין כי חלק מהמידעים הוא מהעת האחרונה.

ההתייחסות לבטל  כדי  לבדו,  זה,  בנתון  יש  כיצד  ראיתי  לא  אולם   24.8.16 ביום  נערכה  סולחה  כי  הובהר  אמנם, 
המאסר. כותלי  בין  השלילית  להתנהגות  או  הטיפול  גורמי  דעת  לחוות  המתבקשת 

לאור כל המקובץ, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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